1

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

DIRETORIA DO FORO

II PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE CONCILIADORES

REALIZADO PELA DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA

GRANDE – MATO GROSSO

EDITAL N. 14/2021/RH

O JUIZ DE DIREITO E DIRETOR DO FORO DA COMARCA DE

VÁRZEA GRANDE Dr. Luis Otávio Pereira Marques, no uso de suas atribuições legais e,

com fundamento na Lei n. 9.099/95 de 26 de setembro de 1995, Lei Complementar Estadual

n. 270/2007, de 02 de abril de 2007, Provimento n. 040/2008/CM, de 19 de novembro de

2008, Provimento n. 15/2016-CM de 12 de julho de 2016 e alterações posteriores, torna

público o LOCAL, DATA E HORÁRIO para a aplicação da PROVA do II Processo

Seletivo de Credenciamento de Conciliadores para a Comarca de Várzea Grande, mediante as

condições estabelecidas no Edital n. 1/2020/RH, de 3.2.2020.

O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da prova

com antecedência mínima de meia hora do horário fixado para seu início, a fim de que seus

documentos pessoais possam ser verificados pelos fiscais, bem como o candidato deverá

utilizar mascará e manter distanciamento dos demais candidatos, além de observa os demais

protocolos sanitários de medidas de segurança para impedir a propagação do COVID-19.

LOCAL: UNIC – BEIRA RIO

BLOCO: F

HORÁRIO: 14h às 17h

DATA: 19 de setembro de 2021

ENDEREÇO: Avenida Beira Rio Sul, 3100-Jardim Europa, Cuiabá/MT.

Várzea Grande/MT, 5 de agosto de 2021.

Luis Otávio Pereira Marques

Juiz de Direito Diretor do Foro